
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4292082 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

7 900 Kč

Lokalita:
Děčín

Nabízíme Vám k pronájmu hezký byt o dispozici 1+1 a velikosti 36
m2, který se nachází v Děčíně na Starém městě, v ulici Oblouková
v zatepleném a revitalizovaném panelovém domě. Byt je
zrekonstruovaný a jednou z jeho předností je prostorný zděný
sprchový kout. Byt se nachází v posledním patře a je velmi klidný.
V okolí je veškerá občanská vybavenost, zastávka MHD hned
vedle domu a Lidl pár minut pěšky. Nájemné je stanoveno na
7.900,- Kč a zúčtovatelné zálohy jsou 2.783,- Kč. Vratná kauce činí
16.000,- a provize RK 8.000,- Kč. Byt je volný od 1. 1. 2025. Pro
další informace volejte makléře. Těšíme se na Vás při prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4292082
Inzerát vydán: 13.11.2024
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
ID zakázky v RK: 900890444
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 36 m2
Kód zakázky: 890444

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Marek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


